ESPECIALIDADE
597038
597038
597038
597031
597038
597031
597038
597032
597036
597038
597039
597067
597060
597038
597023
597036
597038
597038
597038
597036
597032
597038
597038
597031
597038
597031
597034
597038
597038
597038
597038
597038
597038
597023
597031
597034
597038
597033
597032
597038
597038
597038

NOME_ESPECIALIDADE
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Educacion infantil
Educacion Primaria
Educacion infantil
Educacion Primaria
Lingua estranxeira: Inglés
Pedagoxia Terapéutica
Educacion Primaria
Orientacion
Lingua galega

Educacion especial: Pedagoxia Terapéutica

Educacion Primaria
Matematicas

Pedagoxia Terapéutica
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Pedagoxia Terapéutica
Lingua estranxeira: Inglés
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Educacion infantil
Educacion Primaria
Educacion infantil
Educacion Fisica
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Matematicas

Educacion infantil
Educacion Fisica
Educacion Primaria
Lingua estranxeira: Francés
Lingua estranxeira: Inglés
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Educacion Primaria

COD_CENTRO
15021548
15004976
15032868
15026194
15023065
15025025
15004964
15007400
15027526
15021536
15015676
15026418
15026698
15022981
15027903
15027241
15011661
15021731
15021627
15014465
15027332
15015688
15004976
15000338
15011567
15023740
15019311
15010058
15025050
15032625
15015998
15017880
15005518
15027873
15025062
15006845
15002578
15015688
15023740
15001070
15011567
15001124

NOME_CENTRO
CEIP Sal Lence
CEIP Curros Enriquez
CEIP Plurilinglie do Camifio Inglés
CEIP Plurilinglie A Fraga
CEIP Gonzalo Torrente Ballester
CEIP San Francisco Javier
CEIP Plurilinglie Concepcion Arenal
CPI de Ponte Carreira
CEIP Mestre Pastor Barral
CEIP Plurilingtie Victor Lépez Seoane
CEIP de Practicas Lopez Ferreiro
IES Terra de Soneira
|IES Espifieira
CEIP Plurilingiie de Centieiras
IES Eduardo Blanco Amor
CEIP Juan Fernandez Latorre
CEIP Manuel Fraga Iribarne
CEIP Plurilinglie de Friéns
CEIP Emilia Pardo Bazan
CEIP Plurilingiie de Palmeira
CEIP das Fontifias
CEIP Raifa Fabiola
CEIP Curros Enriquez
CPI As Mirandas
CEIP Plurilinglie de Sigleiro
CEIP A Solaina
CEIP Plurilinglie Maria Barbeito e Cervino
CPl do Feal
CEIP Ramoén Maria del Valle-Inclan
CEIP Agro do Muifio
CEIP Ramon Cabanillas
CPI Plurilinglie de Fonte-Diaz
CEIP Maria Pita
IES Afonso X O Sabio
CEIP Plurilinglie de Portosin
CEIP Isaac Peral
CEIP Fogar
CEIP Raifa Fabiola
CEIP A Solaina
CPIl de Cruz do Sar
CEIP Plurilinglie de Siglieiro
CEIP Francisco Vales Villamarin

CONCELLO
A Corufia
A Corufia
Oroso
As Pontes de Garcia Rodriguez
Cambre
A Corufia
A Corufia
Frades
Melide
A Corufia
Santiago de Compostela
Vimianzo
Boiro
Fene
Culleredo
A Corufia
Carifio
Ribeira
A Corufia
Ribeira
Santiago de Compostela
Santiago de Compostela
A Corufia
Ares
Oroso
Naron
A Corufia
Naron
Oleiros
Ames
Santiago de Compostela
Touro
A Corufia
Cambre
Porto do Son
Ferrol
Carballo
Santiago de Compostela
Naron
Bergondo
Oroso
Betanzos



597038
597036
597034
597036
597027
597038
597038
597035
597067
597035
597038
597031
597038
597036
597037
597038
597032
597038
597060
597031
597032
597038
597038
597036
597036
597031
597060
597033
597060
597036
597038
597038
597036
597038
597022
597039
597031
597038
597038
597033
597039
597038
597038

Educacion Primaria
Pedagoxia Terapéutica
Educacion Fisica
Pedagoxia Terapéutica
Educacion fisica. 1° ciclo da ESO
Educacion Primaria
Educacion Primaria

Mdsica

Lingua galega

Mdsica

Educacion Primaria
Educacion infantil
Educacion Primaria
Pedagoxia Terapéutica
Audicién e Linguaxe
Educacion Primaria

Lingua estranxeira: Inglés
Educacion Primaria
Educacion especial: Pedagoxia Terapéutica
Educacion infantil

Lingua estranxeira: Inglés
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Pedagoxia Terapéutica
Pedagoxia Terapéutica
Educacion infantil
Educacion especial: Pedagoxia Terapéutica
Lingua estranxeira: Francés
Educacion especial: Pedagoxia Terapéutica
Pedagoxia Terapéutica
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Pedagoxia Terapéutica
Educacion Primaria
Ciencias da natureza
Orientacion

Educacion infantil
Educacion Primaria
Educacion Primaria

Lingua estranxeira: Francés
Orientacion

Educacion Primaria
Educacion Primaria

15026789
15019311
15025220
15021627
15026807
15025220
15020994
15026637
15025712
15019372
15010848
15026637
15025256
15025542
15004964
15021627
15001124
15032625
15027216
15025554
15026765
15025050
15021883
15005385
15000338
15013989
15026716
15004988
15025301
15001665
15015652
15016012
15021809
15032686
15027903
15005828
15021354
15011661
15011026
15001070
15023740
15000612
15006845

CEIP Baifas

CEIP Plurilinglie Maria Barbeito e Cervino
CEP Plurilinglie de Ventin

CEIP Emilia Pardo Bazan

IES Félix Muriel

CEP Plurilinglie de Ventin

CPI de Viafio Pequeno

CEIP de Barouta

IES Antonio Fraguas Fraguas
CEIP Plurilinglie San Vicenzo
CEIP Felipe de Castro

CEIP de Barouta

CEIP Alfredo Branas

CEIP Plurilingtie Xufio

CEIP Plurilingtie Concepcion Arenal
CEIP Emilia Pardo Bazan

CEIP Francisco Vales Villamarin
CEIP Agro do Muifio

IES Fernando Esquio

CEIP Emilio Gonzalez Lépez

CEIP Milladoiro

CEIP Ramoén Maria del Valle-Inclan
CEIP Plurilingtie de Vite

CEE Maria Marifio

CPI As Mirandas

EEI de Queiruga

|IES Plurilinglie Adormideras

CEIP Eusebio da Guarda

IES Arcebispo Xelmirez Il

CPI Plurilinglie Antonio Orza Couto
CEIP Apostolo Santiago

CEIP Plurilinglie Cardeal Quiroga Palacios
CEIP Plurilinglie Sofia Casanova
CEIP Plurilinglie O Mosteirén

IES Eduardo Blanco Amor

CEIP Plurilinglie de Tarrio

CEIP Bergantifios

CEIP Manuel Fraga Iribarne

CEIP Plurilinglie da Rabadeira

CPI de Cruz do Sar

CEIP A Solaina

CEIP de Arzta

CEIP Isaac Peral

Vimianzo

A Corufia

Ames

A Corufia

Rianxo

Ames

Trazo

Ames

Santiago de Compostela
Vimianzo

Noia

Ames

A Laracha

Porto do Son

A Corufa

A Corufia

Betanzos

Ames

Neda

Cambre

Malpica de Bergantifios
Oleiros

Santiago de Compostela
A Corufia

Ares

Porto do Son

A Corufia

A Corufia

Santiago de Compostela
Boqueixon

Santiago de Compostela
Santiago de Compostela
Culleredo

Sada

Culleredo

Culleredo

Carballo

Carifio

Oleiros

Bergondo

Naron

Arzia

Ferrol



597038
597060
597038
597031
597031
597038
597021
597038
597034
597038
597031
597031
597038
597037
597024
597060
597031
597036
597032
597039
597038
597038
597031
597038
597031
597031
597038
597038
597038
597037
597038
597060
597034
597034
597038
597033
597038
597038
597038
597032
597060
597034
597039

Educacion Primaria

Educacion especial: Pedagoxia Terapéutica
Educacion Primaria

Educacion infantil

Educacion infantil

Educacion Primaria

Ciencias sociais, xeografia e historia
Educacion Primaria

Educacion Fisica

Educacion Primaria

Educacion infantil

Educacion infantil

Educacion Primaria

Audicién e Linguaxe

Lingua castela e literatura
Educacion especial: Pedagoxia Terapéutica
Educacion infantil

Pedagoxia Terapéutica

Lingua estranxeira: Inglés
Orientacion

Educacion Primaria

Educacion Primaria

Educacion infantil

Educacion Primaria

Educacion infantil

Educacion infantil

Educacion Primaria

Educacion Primaria

Educacion Primaria

Audicién e Linguaxe

Educacion Primaria

Educacion especial: Pedagoxia Terapéutica
Educacion Fisica

Educacion Fisica

Educacion Primaria

Lingua estranxeira: Francés
Educacion Primaria

Educacion Primaria

Educacion Primaria

Lingua estranxeira: Inglés
Educacion especial: Pedagoxia Terapéutica
Educacion Fisica

Orientacion

15002086
15027873
15021500
15027332
15023053
15027241
15990001
15015688
15021548
15021721
15001124
15027526
15004988
15027502
15008714
15027903
15014465
15005701
15032716
15023053
15021779
15015238
15011661
15023089
15015998
15001616
15022310
15005026
15003054
15015688
15025220
15005221
15020994
15026111
15021536
15005014
15027526
15025025
15015676
15022589
15026807
15008805
15021627

CEIP Plurilinglie de Ponte do Porto
IES Afonso X O Sabio

CEIP Santa Baia

CEIP das Fontifias

CEIP Portofaro

CEIP Juan Fernandez Latorre
Servizos Centrais

CEIP Raifa Fabiola

CEIP Sal Lence

CEIP de Zalaeta

CEIP Francisco Vales Villamarin
CEIP Mestre Pastor Barral

CEIP Eusebio da Guarda

CEE Manuel Lépez Navalon

CPI Plurilinglie da Picota

IES Eduardo Blanco Amor

CEIP Plurilinglie de Palmeira
CEIP Plurilinglie San Pedro de Visma
CEIP de Arteixo

CEIP Portofaro

CEIP da Castellana

CEIP Plurilingtie Barrié de la Maza
CEIP Manuel Fraga Iribarne

CEIP Luis Seoane

CEIP Ramon Cabanillas

CEIP de Escarabote

CEIP A Gandara

CEIP Torre de Hércules

CEIP Nicolas del Rio

CEIP Raina Fabiola

CEP Plurilinglie de Ventin

IES Plurilinglie Eusebio da Guarda
CPI de Viafio Pequeno

CRA de Naro6n

CEIP Plurilinglie Victor Lopez Seoane
CEIP Raquel Camacho

CEIP Mestre Pastor Barral

CEIP San Francisco Javier

CEIP de Practicas Lopez Ferreiro
CEIP Lamas de Abade

IES Félix Muriel

CEIP de Melide N° 1

CEIP Emilia Pardo Bazan

Camarifas

Cambre

Boiro

Santiago de Compostela
Cambre

A Corufia

Santiago de Compostela
Santiago de Compostela
A Corufia

A Corufia

Betanzos

Melide

A Corufia

Santiago de Compostela
Mazaricos

Culleredo

Ribeira

A Corufia

Arteixo

Cambre

Aranga

Santa Comba

Carifio

Oleiros

Santiago de Compostela
Boiro

Naron

A Corufia

Cedeira

Santiago de Compostela
Ames

A Corufia

Trazo

Naron

A Corufia

A Corufia

Melide

A Corufia

Santiago de Compostela
Santiago de Compostela
Rianxo

Melide

A Corufia



597032
597038
597039
597060
597031
597038
597038
597025
597034
597060
597038
597031
597033
597039
597031
597035
597038
597038
597038
597031
597023
597031
597038
597038
597067
597021
597038
597038
597038
597060
597031
597038
597031
597038

Lingua estranxeira: Inglés

Educacion Primaria

Orientacion

Educacion especial: Pedagoxia Terapéutica
Educacion infantil

Educacion Primaria

Educacion Primaria

Lingua estranxeira. Inglés. 1° ciclo da ESO
Educacion Fisica

Educacion especial: Pedagoxia Terapéutica
Educacion Primaria

Educacion infantil

Lingua estranxeira: Francés

Orientacion

Educacion infantil

Mdsica

Educacion Primaria

Educacion Primaria

Educacion Primaria

Educacion infantil

Matematicas

Educacion infantil

Educacion Primaria

Educacion Primaria

Lingua galega

Ciencias sociais, xeografia e historia
Educacion Primaria

Educacion Primaria

Educacion Primaria

Educacion especial: Pedagoxia Terapéutica
Educacion infantil

Educacion Primaria

Educacion infantil

Educacion Primaria

15022577
15025062
15023089
15014568
15002165
15020854
15014738
15014568
15008039
15014738
15024239
15005014
15025542
15032426
15024045
15009241
15023041
15022589
15005701
15001239
15008817
15015238
15027708
15023910
15001926
15020911
15014465
15001847
15005038
15027964
15024902
15032571
15032649
15027393

CEIP de Macifieira

CEIP Plurilinglie de Portosin

CEIP Luis Seoane

IES N° 1

CEIP Plurilinglie Wenceslao Fernandez Florez
CPI Plurilinglie de Xanceda

CPI Plurilinglie dos Dices

IES N° 1

CPI Plurilinglie Cernadas de Castro
CPI Plurilinglie dos Dices

CEIP dos Muifios

CEIP Raquel Camacho

CEIP Plurilingtie Xufio

CEIP Plurilingtie Graxal

EEI de Areas

CPI Plurilinglie Virxe da Cela

CEIP de Galan

CEIP Lamas de Abade

CEIP Plurilinglie San Pedro de Visma
CPI Armando Cotarelo Valledor

IES de Melide

CEIP Plurilingte Barrié de la Maza
CEIP Plurilingiie Ria do Burgo

CEIP Martagona

CPI As Revoltas

CPI Plurilingtie de Vedra

CEIP Plurilinglie de Palmeira

CEIP Plurilinglie de Pedrouzos

CEIP Plurilinglie de Practicas

IES de Oroso

CEIP Plurilinglie Wenceslao Fernandez Florez
CRA de Boqueixén-Vedra Neira Vilas
EEI do Milladoiro

CEIP Xesus San Luis Romero

Neda

Porto do Son
Oleiros
Ribeira
Cambre
Mesia

Rois

Ribeira
Lousame
Rois

Muxia

A Corufia
Porto do Son
Cambre
Paderne
Monfero
Arteixo
Santiago de Compostela
A Corufia
Boimorto
Melide
Santa Comba
Culleredo
Melide
Cabana de Bergantifios
Vedra
Ribeira

Brion

A Corufia
Oroso

A Corufia
Boqueixon
Ames
Carballo



